
AS1603/AS1703/AS1803R
AS2503/AS2603

動ひずみ測定器
ストレンアンプ



AS1803R

AS1603/AS1703

ＡＳ1803Rは、当社のアイソレーション増幅回路技術を駆使して、入出力間・電
源系をそれぞれアイソレーションしています。その結果、動力線、強電機器など
による同相電圧（入力と出力の接地間電位差）や、サイリスタやパワートランジ
スタの開閉時に発生する各種制御ノイズの影響を低減し、極めてＳＮ比の高い
優れた出力を得ることが可能です。 重電機器、鉄鋼、重工業、プラントを始め、
鉄道車輌などの接地電位差が懸念される現場に適しています。



AS2503/ AS2603

特許取得済：特許番号4405242号 特許取得済：特許番号2992599号



AS1803R（耐ノイズタイプ）

±300VDCまたはACピーク



AS1803R（耐ノイズタイプ）

レコーダー

ロガー

RAシリーズ

RMシリーズ

                   応答周波数
10kHzと高いため、比較的高
速な応力測定に適しています。

DL2800A



ＡＣストレンアンプ

ＤＣストレンアンプ

AS1603
AS1703
AS1803R
AS2503
AS2603

出力コード（0311－2057）1本、交流電源用タイムラグヒューズ 2本、調整用ドライバー 1本、AC電源コード 1本、取扱説明書 1部

汎用タイプ　　　　　　　　オートバランス、DC～ 2kHz　デジタル表示、搬送波 5kHz
汎用・高応答タイプ　　　　オートバランス、DC～10kHz　デジタル表示、搬送波 25kHz
特殊環境／耐サージタイプ　オートバランス、DC～ 2kHz　デジタル表示、搬送波 5kHz
広帯域タイプ　　　　　　　オートバランス、DC～ 500kHz　デジタル表示、定電圧方式
アイソレーションタイプ　　   オートバランス、DC～100kHz　デジタル表示、定電圧方式

￥210,000
￥220,000
￥250,000
￥210,000
￥230,000

注1） 金属BNCの同相入力電圧は±42V（DCまたはＡＣピーク値）

検査・校正など書類発行の価格は製品同時発注時の価格です。　納入後に再校正する場合は別途お見積になります。

■価格

■オプション

AS16-201
5370A
5373A
AS16-104
AS16-105
AS16-106
AS16-107
AS13-318
43721
43537-010

OUTPUT2 出力を電圧→電流変更。 本体内組込
120Ω用、コード3m付
350Ω用、コード3m付
4ch 用　交流電源コード（0311-5044）付
6ch 用　交流電源コード（0311-5044）付
8ch 用　交流電源コード（0311-5044）付
8ch 用　交流電源コード（0311-5004）付
1ch 用
1ユニット用　
10 個、AS/AL/AG 共通

受注生産品
￥20,000
￥20,000
￥140,000
￥150,000
￥160,000
￥160,000
￥1,000
￥1,000
￥3,000

●オプション

 4～20mA 出力

ブリッジボックス

ベンチトップケ－ ス

ラックマウントケ－ ス
空パネル
ユニット台
パネル固定ローレットネジ

●本　体

品　　名 標準価格（税抜）

0311-5044
0311-5112
AS16-401
47229
0311-5175 
0311-5175-3M
0311-5175-5M
0311-5175-10M
47226
0311-2057 
0311-5200

AS16-402

長さ2.5m、 単体及びケース用
長さ3.5m、切り離し、単体用、200V
長さ2.0m、 単体用、 D-sub　9pin－切り離し
長さ2.5m、 ケース用
長さ2m、 絶縁 BNC－ミノ虫（＋…赤、－…黒）
長さ3m、 絶縁 BNC－ミノ虫（＋…赤、－…黒）
長さ5m、 絶縁 BNC－ミノ虫（＋…赤、－…黒）
長さ10m、 絶縁 BNC－ミノ虫（＋…赤、－…黒）
長さ2m、 金属 BNC－金属 BNC  注 1）
長さ2m、 金属 BNC 注 1）－ミノ虫（＋…赤、－…黒）
長さ2m、 絶縁 BNC－金属 BNC 注 1）
長さ1.8m、 D-Sub9pin オス⇔D-sub9pin オス
ケース間の同期用ストレートケーブル

￥3,200
￥3,200
￥6,000
￥3,200
￥3,500
￥4,000
￥4,400
￥5,400
￥3,500
￥2,000
￥4,000

￥2,000

￥9,500

￥9,500

￥12,300

￥12,300

AZ-TRB-AV

AZ-KENSA-AS 内訳：校正証明書、検査成績書（検査データ含む）
対象機種：AS1603、AS1703、AS1803R、AS2503、AS2603

￥12,000

￥7,000

●ケーブル

●その他

品　　名 標準価格（税抜）

Φ9.6mm、4 芯シールド、長さ5m、
導体抵抗：低タイプ

Φ9.6mm、4 芯シールド、長さ5m、
導体抵抗：低タイプ

Φ8mm、4 芯シールド、長さ5m

Φ8mm、4 芯シールド、長さ5m

47230-5M

47231-5M

L-A-5

L-B-5

交流電源コード

直流電源コード

出力ケーブル

同期ケーブル

中継ケーブル

延長ケーブル

中継ケーブル

延長ケーブル

● ご使用の際は、取扱説明書をよくお読みの上、正しくお使いください。

ベンチトップケース（AS16-105） ラックマウントケース（AS16-107） ブリッジボックス（5370A）

標準価格（税抜）品　　名

標準付属品

型　　名

型　　名

型　　名

規　　格

規　　格

規　　格

品　　名 標準価格（税抜）型　　名 規　　格
トレーサビリティ体系図

校正証明書／検査成績書

AS1603/AS1703/AS1803R 用
AS2503/AS2603 用

￥3,000
￥3,000

品　　名 標準価格（税抜）型　　名 規　　格
取扱説明書（追加分）
取扱説明書（追加分）

プラグ

プラグ

プラグ

プラグ プラグ

ジャック

プラグジャック

＊AS-ADJC-03-ZW3-21402GP
● 本カタログの内容は2021年4月現在のものです。※ 外観及び仕様は改良のため、お断りなく変更することがあります。

Windows、Windows Vista、Excel、Wordは、米国およびその他の国における米国Microsoft Corporationの登録商標または商標です。

本  社：  〒170-0013

■ 札 幌 出 張 所
■ 仙 台 営 業 所
■ 宇 都 宮 営 業 所
■ 東 京 北 営 業 所
■ 東 京 南 営 業 所
■ 静 岡 営 業 所
■ 名 古 屋 営 業 所
■ 大 阪 営 業 所
■ 広 島 営 業 所
■ 福 岡 営 業 所

東 京 都 豊 島 区 東 池 袋 3 丁目 2 3 番 1 4 号
TEL.03-5391-6128（直）
TEL.011-251-2753（代）
TEL.022-211-8051（代）
TEL.028-610-0377（代）
TEL.048-592-3111（代）
TEL.045-476-5231（代）
TEL.054-286-2880（代）
TEL.052-726-8760（代）
TEL.06-7668-3900（代）
TEL.082-233-0611（代）
TEL.092-441-6715（代）

FAX.03-5391-6129
FAX.011-251-2759
FAX.022-211-8052
FAX.028-633-2166
FAX.048-592-3117
FAX.045-476-5232
FAX.054-286-2955
FAX.052-726-8769
FAX.06-7668-3901
FAX.082-233-7058
FAX.092-411-2815

https://www.aandd.co.jp
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